
Samen
Sloepen

Italiaanse bol carpaccio met
truffelmayonaise, parmezaan en
spekjes

Bij onze offerteaanvragen bieden we
altijd de mogelijkheid om een ervaren
kapitein aan boord te hebben, zodat
iedereen zorgeloos kan genieten van

de tocht. Laat het sturen maar aan
ons over terwijl jij ontspant en geniet

van een verfrissend drankje!

Menukaart

Kapitein

Broodjes

Italiaanse bol carpaccio met
tomatenbasilicumdressing,
parmezaan en spekjes

Italiaanse bol gezond belegd
met ham, kaas, ei en salade

Barra Gallega met gerookte zalm
en kruidenroomkaas

Barra Gallega op de club
sandwich wijze

Barra Gallega vitello tonato met
rucola en gedroogde tomaat

Barra Gallega filet americain
speciaal met augurk, oude kaas
en ei

€10,95

€10,95

€10,95

€11,95

€11,95

€11,75

€11,75

Koude gerechten
Stokbrood kruidenboter

Carpaccio: ossenhaas,
parmezaan, pijnboompitten,
spekjes, croutons en tomaten-
basilicumdressing

Carpaccio: ossenhaas,
parmezaan, pijnboompitten,
spekjes, croutons en
truffelmayonaise

Vitello Tonato: gebraden
kalfsfilet met tonijnmayonaise

Salade geitenkaas: vegetarische
salade met gegratineerde
geitenkaas, gekonfijte peer en
honing-tijmdressing

Caesar salade: met zacht
gegaarde kip, ei, croutons en
oude kaas

€7,95

€16,95

€16,95

€15,95

€14,95

€14,95

Schalen vanaf 8 stuks
Simpele pistolets; jonge kaas,
boerenham, rosbief, brie en gezond.

Luxe pistolets: carpaccio, vitello
tonato, gerookte zalm en filet
americain speciaal 

€5,50

€7,50

P.st

P.st

Voor aanvragen van alternatieve koude gerechten die niet op
de brochure staan kunt u contact opnemen. 



Dranken
Spa blauw 6 x 0,5l
Spa rood 6 x 0,5l
Coca Cola 8 x 0,25l
Coca Cola zero 8 x 0,25l
Fanta Orange 8 x 0,25l
Fanta Orange zero 8 x 0,25l
Heineken 0.0% 6 x 0,33l

Wijnen

Rosé

Champagnes Taxi standaard
Taxi busje
Taxi luxe 
Limousine 

Navigeer zorgeloos naar jullie
onvergetelijke sloepavontuur met onze
handige taxi-service, zodat jullie veilig
en ontspannen arriveren.

Vervoer

Bieren

€5,99
€5,99
€9,99
€9,99
€9,99
€9,99
€11,99

Heineken 6 x 0,33l
Corona 6 x 0,33l

Galatheo Pinot Grigio 0,75l
Les Plos Chardonnay 0,75l
Silver Mine Merlot 0,75l
Les Plos Réservce 0,75l

Dune Gris de Gris 0,75l
Miraval 0,75l

Autreau Brut Tradition 0,75l
La Grâce D’Alphaël 0,75l

€12,99
€17,99

€9,99
€14,99
€9,99
€21,99

€11,99
€27,99

€37,99
€47,99

De prijs voor het vervoer varieert op
basis van het vervoermiddel, aantal
passagiers en de afstand. 

Aanbod

Jakartamix, mix van de
kaasboer, vliespinda’s, boer
jong belegen kaas, verse
pesto oude kaas en stokbrood

Borrelbox | William de kaasboer

€30,00


